



**Electronic Security Services License Addendum**

1. What types of alarms will be handled? (Check all that apply.)
 

<input type="checkbox"/> Security
<input type="checkbox"/> Fire
<input type="checkbox"/> Medical
  
2. Are the alarms: (Check all that apply.)
 

<input type="checkbox"/> Sold
<input type="checkbox"/> Leased
<input type="checkbox"/> Rented
  
3. Is the alarm hard-wired into the location?
 

<input type="checkbox"/> yes	<input type="checkbox"/> no
------------------------------	-----------------------------
  
4. Does your company hold a current Nevada State Contractor's License?  
License Number: \_\_\_\_\_
 

<input type="checkbox"/> yes	<input type="checkbox"/> no
------------------------------	-----------------------------
  
5. Do you subcontract installations?
 

<input type="checkbox"/> yes	<input type="checkbox"/> no
------------------------------	-----------------------------
  
6. If you answer to question 5 is yes, please include a copy of the installation subcontract and the Nevada Contractor's license number of your installer.
  
7. Is the alarm monitored?
 

<input type="checkbox"/> yes	<input type="checkbox"/> no
------------------------------	-----------------------------
  
8. If the answer to 7 is yes, do you subcontract out monitoring?
 

<input type="checkbox"/> yes	<input type="checkbox"/> no
------------------------------	-----------------------------
  
9. If the answer to 8 is yes, please include a copy to the subcontract for monitoring.
  
10. Las Vegas Municipal Code 6.18.060 requires that your company send an employee to respond to any valid alarm. Do your company employees respond to alarms?
 

<input type="checkbox"/> yes	<input type="checkbox"/> no
------------------------------	-----------------------------
  
11. If the answer to 10 is no, please include a copy of the your subcontract with your responder.
  
12. Do responders check security?
 

<input type="checkbox"/> yes	<input type="checkbox"/> no
------------------------------	-----------------------------
  
13. If the answer to 12 is yes, please include a copy of your company's or your subcontractor's Nevada State patrolman license.

**NOTE:** Check with the Nevada State Contractor's Board, (702) 486-1100, regarding whether or not your installations required a contractor's license. If not, they will give you a written waiver to attach to your application in lieu of a contractor's license.